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SVAR PÅ INTERPELLATION ANGÅENDE ÅLDERSGRÄNS INOM ÄTSTÖRNINGSVÅRDEN 

 

Felicia Granath (V) frågar i en interpellation "har ätstörningsenheten tagit bort 

åldersgränsen?”, ”varför anges ålder som ett skäl att hänvisa patienten till 

Vuxenpsykiatrin i vårdprogrammet? ” och ”hur avser styret arbeta för att 

förbättra ätstörningsvården till alla, även de över 35 år?” 

Svar 

I januari 2023 togs den tidigare åldersgränsen bort från Ätstörningsenheten i 

Västmanland. I det vårdprogram som interpellanten hänvisar till har ett olyckligt 

misstag skett. Den meningen där man skriver att personer över 35 år ska hänvisas 

till vuxenpsykiatrin är justerad samma dag som Ätstörningsuppropet 

uppmärksammade frågan, och verksamheten intygar att denna felskrivelse i 

vårdprogrammet inte har påverkat bedömningen av patienterna eller begränsat 

patienterna utifrån ålder att få vård på Ätstörningsenheten. 

Ätstörningsenheten i Västmanland är en väl fungerande enhet och i stort sett 

utan kö. Verksamheten arbetar ständigt för att förbättra vården ytterligare för sitt 

patientklientel och som ett led i detta har de bland annat utökat 

behandlingsutbudet med att även erbjuda behandling för patienter med 

hetsätningsstörning. Personalen utbildar sig kontinuerligt och håller sig 

uppdaterade med den senaste forskningen för att kunna erbjuda högkvalitativ 

vård. I den nationella patientenkäten har Ätstörningsenheten i Västmanland höga 

poäng och ligger i de allra flesta fall över riket, där helhetsintrycket av 

verksamheten ligger på 83% vilket sticker ut i jämförelse mot andra. Jag som 

regionråd är stolt över den verksamhet vi har inom Ätstörningsenheten i 

Västmanland och följer den noga, och uppmuntrar hur utvecklingen ständigt går 

framåt för västmanlänningarnas bästa oavsett ålder. 

 
Därmed anser jag att interpellationen är besvarad. 
 
 
Stephanie Bruksgård (M) 

Regionråd med ansvar för personal och psykiatri  
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